

# Lentäjien kevätkausi avataan Fly In - tapahtumassa Nummijärvellä

Yli kymmenvuotisia perinteitä jatketaan 8.-10. maaliskuuta ja lentäjien kevätkausi aloitetaan Kauhajoen Nummijärven jääkiitotien ympärille rakennetussa Fly In - tapahtumassa. Ideana on lentäjien kokoontuminen ja tietojen vaihto - kuppilatiima - samanhenkisessä seurassa. Jokainen, joka tuntee ilmailijan, tietää että häneltä ei tarvitse kysyä lentämisestä, hän kyllä kertoo kysymättäkin. On siis hyvä koota heti lentokauden aluksi porukka yhteen ja päästää talven tynäkaudella kertynyt tarinavarasto jakoon.

Tässä on Nummijärvi-tapahtuman perusta. Lentäjät luonnollisesti liikkuvat rakkaimmalla kalustollaan ja muuttolintujen tapaan ne kiinnostavat bongareita, kuvaajia ja ulkoiluhenkisiä katselijoita. Koneiden nousuja laskuja on mukava seurata, samoin jäälle pysäköityjen koneiden katselu on kiinnostavaa. Tiedonjanoa voi tyydyttää, keskustelua lentäjien kanssa - ja innostua aloittamaan vaikkapa lentokurssi.

## Jopa 50 konetta

Sään salliessa Nummijärvelle voi saapua jopa 50 lentokonetta ja helikopteria. Eri ilmailun lajit ja konetyypit ovat hyvin



edustettuina ja harvinaisella tavalla lähellä yleisöä.

Lentokerho Air Pilot on Suomessa melko poikkeuksellinen, kerholla on omistuksessaan kunnan kokoinen lentokenttä Kauhajoella. Kenttä on ympärivuotisessa käytössä. Yhdessä kentässä luulisi olevan ylläpitämistä ja tarpeeksi murheitakin, mutta pohjalainen ei harrastakaan säästöliekillä. Jäälentopaikka on saatu lukemattomien kökkätuntien tuloksena ja lumilinkojen polttoainetta on kulunut määrä, jolla olisi lentänyt kauas.

Air Pilot joutuu miettimään talouttaan ja oman kentän tuomia kustannuksia, mutta Nummijärvitapahtuma on edelleenkin ilmainen, kun kerran on pyydetty vieraita kylään. Sen verran on annettava periksi talouspaineille, että auton pysäköinnistä peritään 5 euroa.

Paljollakaan puheella ei voi välittää tunnetta lentämisestä, mutta jo muutaman minuutin kokemus avaa uuden maailman. Nummijärvellä voi lähteä helikopterilennoille tai rauhallisesti leijailemaan kuumailmapallolla.